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Kniha prijatych faktar a dokladov za obdobie: 01.09.21-30.09.21

. Dodavatel

1501145
1501146
1501147
1501148
1501149
1501150
1501151
1501152
1501153
1501154
1501155
1501156
1501157
1501158
1501159
1501160
1501161
1501162
1501163

Migo Zemplin a.s.

GVP Humenné

Ovocentrum

Ryba Kosice

GVP Humenné

Podvihorlatské pekarne a cu
Podvihorlatské pekéarne a cu
Miso Zemplin a.s.
Ovocentrum

GVP Humenné

GVP Humenné

GVP Humenné

Ovocentrum

Miso Zemplin a.s.

GVP Humenné

Podvihorlatské pekarne a cu
Podvihorlatské pekarne a cu
Agromix vyrobno cbchodnéd s
COOP Jednota Humenné

1100005644
75084089
162093
21069955
76036782
8021007758
8021008026
1100006030
162163
75084404
76037187
75084538
162212
1100006320
76037472
8021008244
8021008469
20210150
490562105

1292,19



